
Kobliha s náplní 50–60 g 
vybrané druhy (běžné pečivo smažené); 100 g = od 7,50

ilustrační foto

perla máslová příchuť 500 g 
100 g = 4,98

uzená KrKovice 1 kg 
s kostí

pivo pardál 0,5 l 
světlé výčepní; 1 l = 11,80

na naše zboží                  se můžete spolehnout!

Ví
ce

 in
fo

rm
ací o zárukách, které vám

 Terno denně nabízí, najdete uvnitř 
letá

ku
.

ZA
RU

ČUJEME

ZA
RUČUJEME

35,90

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

nabídka platí 30. 1.–5. 2. 05/13

český obchod 
s českým zbožím

= 2x více boduVíkendové nákupy ˚
na vaši zákaznickou kartu
Např. nákup za 1000 Kč = 2000 bodů

s kuponem

běžná cena 8,90 Kč

5,90 Kč
Ušetříte 3 Kč-34 %

✂

pivo pardál 0,5 l
světlé výčepní

Platnost kuponu od 30. 1. do 5. 2. 2013.

✂

slevu lze 
uplatnit 
pro nákup 
max. 20 ks.

www.terno.cz

 od místních 
  pekařů

8,905,9094,–

24,90

5,904,50



Kuřecí párky Striptýzky 100 g

Kuřecí 
podkova 500 g
100 g = 5,78

Kuřecí stehenní 
řízek bez kůže 1 kg
chlazený – prodej u obslužného pultu

Slovenský 
točený salám ZŘUD 100 g

Sekaná Mix 500 g
35 % tuku; 100 g = 10,58

Český salám 100 g

běžně 84,90

52,90

Vepřová kýta 1 kg
bez kosti

Hovězí přední 1 kg
s kostí

český obchod s českým zbožím

 z českých 
        chovů

Tradiční regionální uzeniny
a české maso

Debrecínský 
bok 100 g

Dobré jídlo 
Masová sekaná 500 g
100 g = 5,98

Salám Krahulík 
Herkules 100 g
(salám Herkules 350 g – 52,50)

běžně 6,90

5,50

běžně 36,90

28,90
běžně 129,–

102,–

běžně 8,90

7,50

běžně 8,90

6,90

akce

109,–
akce

92,–

běžně 19,90

14,90

běžně 17,90

13,90

běžně 38,90

29,90



Grapefruit červený 1 kg

Ledový salát 1 ks

Kiwi koš

Celer 1 kg

Zelí bílé 1 kg

Kudrnka balená 100 g

Grapefruit červený

Ledový salát

Kiwi koš

Celer

Zelí bílé

Kudrnka

nabídka platí 30. 1.–5. 2.

Skvělý výběr
čerstvého ovoce a zeleniny ZA

RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

24,90
akce

17,90
akce

27,90
akce

13,90
akce

7,90
akce

9,90
akce



Bobík MilkDrink 250 ml
vybrané druhy; 100 ml = 3,56

Bobík Kafíčko 330 ml
ledová káva; 100 ml = 3,60

Bobík mňam 140 g
jemný tavený sýr; 100 g = 14,21

Bobík s ovocem 105 g
vybrané druhy; 100 g = 13,23

Bobík Maxi 140 g
smetanový krém 14 % tuku – vybrané 
druhy; 100 g = 9,93

Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

Selský jogurt Hollandia 500 g
bílý – 4 % tuku; 100 g = 2,98

Danone jemný 120 g
vybrané druhy; 100 g = 4,92

český obchod s českým zbožím

Gervais nadýchaný 125 g
tvarohový sýr – vybrané druhy; 
100 g = 19,92

Camembert Président 
Karel IV. 90 g
60 % tuku – vybrané druhy; 100 g = 19,89

Jihočeské Lipno 135 g
vybrané druhy; 100 g = 16,22

Tavený uzený sýr Excelent 100 g
45 % tuku – vybrané druhy – prodej 
u obslužného pultu; 100 g = 18,90

Smetana do kávy 330 ml
10 % tuku; 100 ml = 5,12

Danone jogurtový koktejl 320 g
vybrané druhy; 100 g = 4,34

8,90
běžně 12,90

11,90
běžně 17,90

19,90
běžně 26,90

13,90
běžně 16,90

13,90
běžně 17,90

14,90
běžně 22,90

5,90
běžně 7,90

24,90
běžně 29,90

17,90
běžně 23,90

21,90
běžně 26,90

18,90
běžně 21,90

16,90
běžně 19,90

13,90
běžně 14,90



nabídka platí 30. 1.–5. 2.

M
r

a
ž

e
n

éNowaco Americké 
brambory 750 g
do trouby; 100 g = 3,99

Nowaco Pstruh 450 g
kuchaný s hlavou; 100 g = 13,31

Kuřecí polévková směs 750 g
100 g = 3,46

Dione S játrovými knedlíčky 350 g
100 g = 7,97

Kukuřice Dle gusta 350 g
100 g = 3,40

Smažený kuřecí řízek 400 g
holandský; 100 g = 7,48

Algida Ruská zmrzlina 180 ml
100 ml = 7,72

• Sýr Blaťácké zlato (Madeta) 100 g
• Jihočeské máslo (Madeta) 50 g
• 4 pstruzi, sůl, bazalka, česnek (stroužek)

Pstruhy nejprve nařízněte na hřbetu a poté ostrým nožem skrojte z jedné 
i druhé strany filátka. Trochu je osolte. Nejsilnější část svaloviny mírně 
seřízněte. Tím docílíte toho, že lze filátko stočit do závitku, který pak 
nastojato vložte na plech vyložený pečicím papírem. Oříznuté 
maso překrájejte a smíchejte s nastrouhaným sýrem a směs 
rozdělte do připravených závitků. Troubu předehřejte na 200 °C 
a v ní pak pečte závitky asi 5 minut. Mezitím změklé máslo třete 
s prolisovaným česnekem, posekanou bazalkou a trochou soli 
a takto ochucené pak rozdělte na jednotlivé závitky a pokračujte 
v pečení další tři minuty. Pstruhy ihned po upečení podávejte nejlépe 
se zeleninou a vařenými bramborami.

za rozumnou cenu
Kvalita

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

29,90
běžně 39,90

25,90
akce

27,90
běžně 35,90

11,90
běžně 16,90

29,90
běžně 34,90

59,90
běžně 76,90

13,90
běžně 18,90



d
e

Li
K

at
e

s
y

Těstovinový salát 100 g ilustrační foto
Kamadet královský sýr 100 g
48 % tuku

Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

český obchod s českým zbožím

Kečup Gourmet 900 g
vybrané druhy; 100 g = 3,32

Kyjovanka 
Dle gusta 330/165 g
zeleninový salát pikant; 100 g = 12,06

Omáčka zeleninová 400 g
vybrané druhy; 100 g = 9,23

Rýže Varoma 4x 120 g
parboiled – varné sáčky; 100 g = 3,31

Fazole Klasik 500 g
bílá; 100 g = 2,98

Tabasco Mad Cat 57 ml
vybrané druhy; 100 ml = 96,32 Polévka Knorr 54–82 g

vybrané druhy; 100 g = od 19,39

Koření Pyramidka 35 g
vybrané druhy; 100 g = 51,14 Brusinky 100 g

100 g = 14,90

Kustovnice čínská
(Goji) 100 g
100 g = 25,90

15,50 7,90

29,90
běžně 44,90

19,90
běžně 22,90

36,90
běžně 46,90

15,90
běžně 21,90

14,90
běžně 18,90

15,90
běžně 21,90

17,90
běžně 24,90

14,90
běžně 19,90

25,90
běžně 33,90

17,90

54,90
běžně 59,90

Krůtí prsa speciál 100 g



nabídka platí 30. 1.–5. 2.

Mattoni 1,5 l
neochucená – vybrané druhy; 1 l = 7,26

Korunní 1,5 l
ochucená – vybrané druhy; 1 l = 7,93

Toma 1 l
džus 100% – vybrané druhy, 
multivitamin nektar; 1 l = 28,90

Pivo Primus 0,5 l
světlé výčepní; 1 l = 13,80

Pivo Budweiser Budvar 0,5 l
světlý ležák; 1 l = 33,80

Víno Arie 0,75 l
vybrané druhy; 1 l = 59,86

Moravská lihovina 0,5 l
vol. 40% – vybrané druhy; 1 l = 259,80 
(prodej pouze konečným spotřebitelům)

Milka 280–300 g
vybrané druhy; 100 g = od 16,63

Káva Jihlavanka 
Extra Speciál 150 g
mletá; 100 g = 26,60

Čaj Pickwick 30–50 g
vybrané druhy; 100 g = od 55,80 Ovocný čaj Teekanne 35–50 g

vybrané druhy; 100 g = od 59,80

Coca-Cola 1 l – 19,90
vybrané druhy; 1 l = 19,90

Coca-Cola 4x 2 l
vybrané druhy; 1 l = 11,86

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

10,90
běžně 12,90

11,90
běžně 13,90

28,90
běžně 33,90

6,90
běžně 8,90

16,90
běžně 18,90

44,90
běžně 59,90

129,90
běžně 164,90

49,90
běžně 76,90

39,90
běžně 57,90

27,90
běžně 39,90

29,90
běžně 45,90

94,90
běžně 144,90



Zdarma ve všech supermarketech TERNO a ve schránkách • Vychází týdně, vždy první den akce (datum uvedeno na obálce) • Evidováno u MK ČR pod č. MKČRE10366 • 
Vydavatel: Jednota, spotřební družstvo, IČO 000 318 52 • Adresa redakce: Magazín TERNO, spotřební družstvo Jednota, Lidická 156, 370 07 České Budějovice • Předseda 
redakční rady: Barbora Horáková • Výroba: Firma Karmášek, tel.: 386 360 026 • Šéfredaktor: Ing. Alena Cvrčková • Texty: Ing. Alena Cvrčková • Design: Mgr. Nikol 
Finková • Uzávěrka čísla: 18. 1. • Příspěvky se nevracejí, po dohodě je lze vyzvednout v redakci magazínu. 

Nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Upozornění: všechny ceny uvedené v letáku mají charakter obecné 
informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce.

Vanička pro psy Haf 425 g
vybrané druhy; 100 g = 5,64

Speciální prací prostředek 
Woolite Extra 1 l + 0,5 l
vybrané druhy; 1 l = 53,27

Aviváž Wansou 1 l
vybrané druhy; 1 l = 29,90

Papírové kapesníky
Coop Premium 10x 10 ks
4vrstvé; 1x 10 ks = 1,99

Papírové 
ubrousky Lambi 
Loves Nature 20 ks
1 ks = 0,99

Toaletní papír Big Soft Plus 16 rolí
2vrstvý; 1 role = 3,74

Zubní pasta Colgate 100 ml
vybrané druhy; 100 ml = 19,90

Čepelky Wilkinson 5 ks
na blistru; 1 ks = 3,98

Sprchový gel Kamill 250 ml
vybrané druhy; 100 ml = 15,96

Sprchový gel Axe 250 ml
vybrané druhy; 100 ml = 23,96

Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

Prací prášek 
Rex 3x Action 
60 dávek/6 kg
Prací gel Rex 3x Action 60 dávek/4,38 l
vybrané druhy; 1 dávka = 3,83

24,90
běžně 26,90

79,90
běžně 119,90

29,90
běžně 39,90

19,90
běžně 29,90 19,90

běžně 23,90

59,90
běžně 85,90

19,90
běžně 26,90

19,90
běžně 29,90

39,90
běžně 49,90

59,90
běžně 75,90

229,90
běžně 349,90



koloběžka
fritéza nerez
žehlicí prkno
sušička ovoce
akumulátorová vrtačka
elektrický zubní kartáček
kroket Londero pro 6 hráčů
elektrická zahradní sekačka
digitální fotorámeček multifunkční

4pack Coca-Cola
ručník 100% bavlna
nůž barevný 12,5 cm
víno červené Frankovka
víno bílé Müller Thurgau
sirup Soda Stream 500 ml – různé příchutěh

za 5000 bodů

za 15 000 bodů

Fernet Stock 0,5 l
aviváž Silan 2800 ml

Fernet Stock Citrus 0,5 l
dětský digitální teploměr 

sirupy Soda Stream 12x 42 ml
granule pro kočky Whiskas 1,5 kg

vak úložný vakuovací 90 x 105 cm
kapsle Dolce Gusto – různé příchutě

elektrický mlýnek na sůl a pepř v jednom

Fe
děts

sklenice na víno 6 ks 
nerezová termoska 1 l
tablety do myčky Finish
granule pro psy HAF 10 kg
nákupní taška na kolečkách
prací prostředek Perwoll 3 l
prostěradlo bílé 90 x 200 cm 
soudek Budvar světlý ležák 5 l
láhev Soda Stream – duopack

za 30 000 bodů

multifunkční ruční mixér 3 v 1 
prací prášek Persil 60 dávek
rychlovarná konvice nerez
váha kuchyňská Megalux

dětský set Čtyřlístek
nafukovací matrace
hrnec s poklicí 4,2 l

digitální tlakoměr
sušák na prádlo

stolní kulečník
alkoholtester 

poker set

za 70 000 bodů

za 50 000 bodů

Tuzemák jindřichohradecký 40% 3 l
elektrická vyhřívací deka 
sada keramických nožů
přehrávač MP3/MP4
elektronické klávesy
sada příborů 24 ks
Dostihy a sázky
sekera Fiskars
batoh Slander
meteostanice
parní hrnec
žehlička 

% 3 lký 40%% 3 l

s

parkovací senzory
spací pytel pro děti Husky
taška na kolečkách Sledge

elektrický zahradní vysavač
radiomagnetofon s  USB, CD/MP3

akumulátorové nůžky na trávu a keře
 

za 70

parkoovací senzo

á vrtačka skener
tlakový hrnec

člun nafukovací
dětská chůvička

DVD přehrávač přenosný

za 150 000 bodů

gramofon
dveřní videozvonek
Soda Stream Pure Grey
žebřík skládací univerzální
akumulátorová zahradní sekačka strunová

nebo 75 000 bodů a doplatek 750 Kč

běžklk

za 90 000 bodů

nebo 45 000 bodů a doplatek 450 Kč
za 110 000 bodů

nebo 55 000 bodů a doplatek 550 Kč

za 180 000 bodů

nebo 90 000 bodů a doplatek 900 Kč

externí paměť HDD
bazén Marimex Tampa

čtečka knih Prestigo libretto + 300 knih

dotykový tablet 
remoska original

LED televizor
X-Box konzole

Dolce Gusto KP 5000 Circolo 

Staňte se i vy členem Zákaznického klubu COOP TERNO a získejte dárky za vaše nákupy. Více 
informací o výhodách členství v klubu získáte v informačním centru vašeho supermarketu nebo na www.terno.cz.

e

ový tabletdotyko

za 200 000 bodů

nebo 100 000 bodů a doplatek 1000 Kč

za 10 000 bodů

k
elektr

alk

Tato nabídka platí od 1. 5. 2012 do 30. 4. 2013!
Každý jednotlivý dárek má hodnotu dle příslušné bodové hladiny.

za 250 000 bodů

nebo 125 000 bodů a doplatek 1250 Kč

čte

6 ks



KrálovsKá šunKa 100 g 
výběrová

JablKa 
idared 1 kg 

zlaté věnečKy 150 g + 20 % zdarma 
žloutkové, kakaové; 100 g = 8,83

na naše zboží                  se můžete spolehnout!

Ví
ce

 in
fo

rm
ací o zárukách, které vám

 Terno denně nabízí, najdete uvnitř 
letá

ku
.

ZA
RU

ČUJEME

ZA
RUČUJEME

sýr JihočesKý eidam 100 g 
30 % tuku

Za nákupy od pátku do neděle 
vás odměníme dvojnásobkem 
bodů zákaznického klubu Terno.

např. nákup za 1000 Kč = 2000 bodů

Víkendové nákupy
= 2x více bodů

Více informací naleznete na www.terno.cz.

na vaši zákaznickou kartu

www.terno.cz

18,9013,90
19,9015,90

18,9013,9013,9010,50


